
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад № 7 «Колокольчик» 

муниципального образования город-курорт Анапа 
(МАДОУ д/с № 7 «Колокольчик») 

  
 

П Р И К А З 
 
« 01 »   апреля 2024 г.   №  158-п 
 

 
Об утверждении отчета по самообследованию  

 
Во исполнение приказа Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 14 июня 2013 года № 462 «Об утверждении Порядка 
проведения самообследования образовательной организацией» (в ред. 
приказа от 14.12.2017 г. № 1218), руководствуясь приказом Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 10 декабря 2013 г. № 1324 
«Об утверждении показателей деятельности образовательной организации, 
подлежащей самообследованию» (в ред. приказа от 15 февраля 2017 г.                  
№ 136), приказа МАДОУ д/с № 7 «Колокольчик» № 40-п от 09.01.2024г. «О 
порядке проведения самообследования», результатов работы комиссии, 
заседания педагогического совета № 4 от 26.04.2024г., п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить отчет о результатах самообследования за 2023 г. 
2. Старшему воспитателю Чигинцевой Е.П., разместить на сайте 

учреждения до 20.04.2023г. отчет о самообследовании для 
доступности и открытости информации о деятельности МАДОУ д/с 
№ 7«Колокольчик» 

3. Контроль  за  выполнением  требований настоящего приказа оставляю 
за собой. 

                   
     

 
Заведующий 

[SIGNERSTAMP1] 

З.В. Баштовенко 


